【様式1】
【様式2】
平成３０年　　月　　日

第二海堡上陸ツーリズム推進協議会
関東地方整備局 港湾空港部長　石橋 洋信 殿

[bookmark: _GoBack]企業・団体名
代表者役職・氏名

第二海堡上陸ツーリズム
トライアルツアー申請書

平成３０年７月１７日付で公募のあった、第二海堡上陸ツーリズムトライアル
ツアー申請書について、下記のとおり提出する。

記

	法　人　名

	代表者・氏名

	住　　　所
	〒

	担当者・氏名

	電話番号

	E-mail

第二海堡上陸ツーリズムトライアルツアー
企　画　書

以下の①～⑦の内容を含む、トライアルツアーの企画書を作成してください。
　書類作成にあたって、様式は問いません。
　追加資料がある場合は、必要に応じて添付すること。
【注意事項】
　※本事業の実施に係る必要経費は実施者が負担すること。
　※申請書類一式は日本語で作成することとし、取り組み内容が関係法令に違反する場合又は記述内容に虚偽があった場合は申請を無効とする。なお、申請書類提出後における差し替え及び再提出は認めない。
　※提出された申請書類一式は返却しない。

1 実施体制について、役割分担を明確にし、安全管理に関する内容も含めて（船上、乗下船、上陸時）を記述すること
2 トライアルツアーへの募集方法について
3 ニーズ把握に向けたアンケート実施・分析方法について
4 トライアルツアーの期間内における実施スケジュールについて
5 トライアルツアーの周遊コースについて
6 その他、想定される課題への対応方法について
7 本ツアーに向けた自立性・継続性について

以　　上
- 4 -

- 5 -